
UCHWAŁA NR 687/LXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień pomiędzy Gminą Myślenice a innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego i organami prowadzącymi szkoły dotyczących zasad prowadzenia 

pozaszkolnego punktu katechetycznego nauczania religii Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan w RP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 2230), § 2 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 983), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego i innymi organami 
prowadzącymi szkoły w sprawie ustalenia zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego 
nauczania religii Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan w RP. 

§ 2.  

Zasady realizacji zadań określonych w § 1 zostaną ustalone w porozumieniu. 

§ 3.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice do zawarcia przedmiotowych porozumień 
i dokonywania zmian. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6F6376-2454-4313-9D5A-018FC9433B34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Wpłynął wniosek od Zboru Ewangeliczna Społeczność Myślenice - Kościoła Ewangelicznych 
Chrześcijan w RP w sprawie zorganizowania nauki religii dla uczniów w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym. 

Zgodnie z § 2 ust. 2 oraz 3. rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 roku 
w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach    i szkołach ((t. j. 
Dz. U z 2020 r. poz. 983), jeżeli w grupie międzyszkolnej lub pozaszkolnym punkcie katechetycznym 
uczestniczą uczniowie szkół prowadzonych przez różne organy, organy te ustalają w drodze porozumień 
zasady prowadzenia grup lub punktów katechetycznych i naukę religii. 

Zawieranie porozumień dotyczących zasad prowadzenia grupy międzyszkolnej oraz pokrycia kosztów 
zatrudnienia nauczyciela religii wymaga uchwały organu prowadzacego w tym zakresie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6F6376-2454-4313-9D5A-018FC9433B34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



